
  



Semaine du 07 au 11 août 

3-5 ans Recyclage et biodiversité 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

 

 

 

 

  



Semaine du 07 au 11 août 

6-12 ans Recyclage et biodiversité 

 

Lundi 
Matin 

Décoration des 
barnums 

L’œuvre collective 
(Réalisation d’une Fresque) 

Après-Midi 
Sets de table en 

bouchon 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

  



Semaine du 14 au 18 août 

3-5 ans Le tour du monde des carnavals 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

  



Semaine du 14 au 18 août 

6-12 ans Le tour du monde des carnavals 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

  



Semaine du 21 au 25 août 

3-5 ans Contes Mythes et Légendes 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

  



Semaine du 21 au 25 août 

6-12 ans Contes Mythes et Légendes 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

  



Semaine du 28 août au 1er septembre 

3-5 ans La musique et les arts 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 

  



Semaine du 28 août au 1er septembre 

6-12 ans La musique et les arts 

 

Prise en compte 
de l’humeur des 
enfants avant les 

activités  

 



  



 

0,60€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,90€ 

 

0,72€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

1,08€ 

 

0,84€ 

 

1,26€ 

 

6,72€ 

 

1,26€ 

 

0,96€ 

 

1,44€ 

 

7,68€ 

 

1,44€ 

 

1,20€ 

 

1,80€ 

 

9,60€ 

 

1,80€ 

 

 

  



 

 

 

 


